

Date: 08/01/2022

C 38 (2021-22)

To, Dear Parents, (Grade1 - Grade 9), Greetings!

Ref.- Sharing a few important Points for the upcoming exam.

We will commence our Periodic Test 2 for Grades 1-8 and Periodic Test 3 for Grade 9 from Monday, 10th January, 2022.

Grades 1-2: (Online Mode):

- Learners will login at 8:40 am in their respective class codes for the online exam.
- Exam will start at 08:45am.
- Duration of the exam 08:45am to 09:45am
- Learners will be invigilated online and hence are expected to keep their cameras on. Kindly ensure that you have a good internet connection and charged devices.
- After the paper, learners will have their snack break and login for regular sessions.
- Grade 1 and 2 will follow their regular Timetable from 10:00 am.

Grades 3-9 (Online Mode):

- Learners will login at 8:35 am in their respective class codes for the online exam.
- Exam will start at 08:45am.
- Duration of the exam 08:45am to 10:15am
- Learners will be invigilated online and hence are expected to keep their cameras on. Kindly ensure that you have a good internet connection and charged devices.
- After the paper, learners will have their snack break and login for regular sessions.
- We will follow our regular Timetable from 10:40am.
- Students of Grade 3rd and 4th will write the answers in the question paper itself.
- Students from Grade 5 onwards will write the answers on a separate answer sheet.
- The answer sheets should be of the same size.
- ❖ Avoid absenteeism during exams for attending family functions as leaves won't be sanctioned for the same. In case of medical reasons, kindly provide us with a medical certificate to file it as a record.
- ❖ Kindly note <u>Grade 8 and 9 learners</u> will send the soft copy of their answers sheet in the PDF format to the respective subject teachers on the same day.
- ❖ On Thursday, 20th January, 2022 hard copies of the Answers sheets will be collected from the respective hotspots.
 - o Maruti Mandir- 09:00am to 11:00 am
 - Jaistambh- 11:30am to 01:30pm

Thanks and Regards

Monica Jaiswal

Principal

Sarvankash Vidya Mandir



दिनांक: 08/01/2022

प्रति.

प्रिय पालकवर्ग, (इयत्ता 1ली ते 9 वी) सप्रेम नमस्कार !

महत्वाचे मुद्दे -

सोमवार, 10 जानेवारी, 2022 पासून इयत्ता पहिली ते आठवीची घटक चाचणी 2 आणि इयत्ता नववीची घटक चाचणी 3 सुरु होत आहे.

शाळेचे कामकाज खाली नमूद केल्याप्रमाणे होईल.

इयत्ता 1 ली आणि 2 री - (ऑनलाइन मोड)

- ऑनलाईन परीक्षेसाठी विद्यार्थी त्यांच्या नेहमीच्या गुगल कोड नी सकाळी 08:40 वाजता लॉगिन करतील.
- पेपर सकाळी 08:45 वाजता सुरु होईल.
- पेपरची वेळ सकाळी 08:45 ते 09:45 अशी राहील.
- विद्यार्थी पेपर मधेच रिकाम्या जागेत उत्तरे लिहितील.
- पेपर सोडवताना विद्यार्थ्यांचा कॅमेरा सुरु राहील.
- सकाळी 10:00 वाजल्यापासून शाळेच्या नियमित वेळापत्रकाप्रमाणे तासिका होतील.

इयत्ता 3 री आणि 9 वी (ऑनलाइन मोड)

- परीक्षा वेळापत्रकाप्रमाणे त्या त्या दिवशी सकाळी पेपर ची सॉफ्ट कॉपी पाठवली जाईल.
- ऑनलाईन परीक्षेसाठी विद्यार्थी त्यांच्या नेहमीच्या गुगल कोड नी सकाळी 08:35 वाजता लॉगिन करतील.
- पेपर सकाळी 08:45 वाजता सुरु होईल.
- पेपरची वेळ सकाळी 08:45 ते 10:15 अशी राहील.
- विद्यार्थ्यांची हजेरी घेतली जाईल आणि परीक्षेदरम्यान म्हणजे पेपर लिहिताना विद्यार्थ्यांनी त्यांचे कॅमेरे चालू ठेवणे आवश्यक आहे.
- कृपया आपल्याकडे इंटरनेट कनेक्शन सुविधा आणि चार्ज केलेले डिव्हाइस असावेत.
- सकाळी 10:40 वाजल्यापासून शाळेच्या नियमित वेळापत्रकाप्रमाणे तासिका होतील.
- इयत्ता 3 री आणि 4 थी चे विद्यार्थी पेपर मधेच रिकाम्या जागेत उत्तरे लिहितील.
- इयत्ता 5 वी पासून पुढील विद्यार्थी स्वतंत्र उत्तरपत्रिकेवर उत्तरे लिहितील. उत्तरपत्रिका या एकाच मापाच्या असाव्यात.
- ❖ परीक्षेदरम्यान कौटुंबिक कार्यक्रमांना उपस्थित राहण्यासाठी रजा मागणे टाळावे. परीक्षेदरम्यान अनुपस्थित राहू नये. वैद्यकीय कारणास्तव, आपला पाल्य हजर राहू शकला नाही तर वैद्यकीय प्रमाणपत्र देणे आवश्यक आहे.
- ❖ इयत्ता 8 वी आणि 9 वी चे विद्यार्थी पेपर लिहून झाल्यावर लगेचच विषय शिक्षकांना उत्तरपत्रिकेची पीडीएफ प्रत इ-मेल करतील.
- ❖ गुरुवार, 20 जानेवारी, 2022 रोजी संबंधित हॉटस्पॉटवरून उत्तरपत्रिकांच्या हार्ड कॉपी गोळा केल्या जातील.
 - o मारुती मंदिर सकाळी 09:00 ते 11:00
 - o जयस्तंभ सकाळी 11:30 ते दुपारी 01:30 पर्यंत

धन्यवाद!

आपली विश्वास्, सौ. मोनिका जयस्वाल मुख्याध्यापिका, सर्वंकष विद्यामंदिर, रत्नागिरी